
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                         

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица) 

 

 

02.05.2023                                                                                                 №146-ОД 

ПРИКАЗ 
 

с. Большая Глушица 

Об организации лагеря дневного пребывания 

 

на основании приказа Южного управления министерства образования и науки Самарской 

области от 13.04.2023 г. №97-од «Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей в 

летний период 2021 года на территории Большеглушицкого района Самарской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть лагерь дневного пребывания с 01.06.2023 года по 22.06.2023 года для 

учащихся 1-5,7-10 классов в количестве 130 человек. 

 

2. Зачислить в лагерь дневного пребывания учащихся школы в количестве 130 

человек (списки учащихся прилагаются). 

 

3. Установить режим работы ЛДП с 8.30 до 14.30 

 

4.  Воскресенье считать выходным днем. 

Субботы 03.06.2023, 10.06.2023, 17.06.2023 года считать рабочими днями. 

 

5. Организовать 2-х разовое питание учащихся. 

 

6. Назначить начальником лагеря дневного пребывания учителя начальных классов 

Кирилину А.Ю. 

 

7. Закрепить места дислокации учащихся в лагере в здании школы: холл 1 этажа 

(основное место пребывания детей), кабинеты № 10,11, 12, 13, 1, 2, 3, спортивный 

зал, актовый зал, столовая. 

 

8. В обязанности воспитателей вменить организацию воспитательной работы с 

детьми, отдыха, физических занятий. 

 

9. Возложить на воспитателей ответственность за жизнь и здоровье детей на период 

их нахождения в лагере дневного пребывания. 

 

10. Назначить ответственным за проведение спортивных мероприятий педагога 

дополнительного образования Лисицыну Н.В. 

 

 



11. Ответственность за спортивно-гигиенические нормы возложить на медсестру 

Сафонову Н.М. (по договору). 

12. Возложить ответственность за качество приготовления пищи на поваров: ООО 

«Красноглинского комбината детского питания «Запад» (по договору). 

13. Ответственность за уборку мест дислокации детей в лагере возложить на уборщика 

служебных помещений Бугрову А.В. 

14. Назначить воспитателями летнего лагеря дневного пребывания:  Биимову Д.С., 

Кирилину В.В., Кривову Е.А., Луканову С.Е., Баубекову К.С., Швецову А.В., 

Сабирову К.Е., Щирову Г.Ю., Смирнову Ю.С., Рыжову В.А., Уразову У.А.. 

 

 

И.о. директора школы:                                               О.А. Соколова 

 

С приказом ознакомлен:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                          

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                       (ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица) 

 

 

02.05.2023                                                                                                  № 144-ОД 

ПРИКАЗ 
 

                        с. Большая Глушица 

 

 

Об утверждении штатного расписания 

лагеря дневного пребывания 

 

ПИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить штатное расписание в лагере дневного пребывания. 

 

И.о. директора школы                                         О.А. Соколова   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-05-03T15:42:54+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




